2
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Утвердить тарифы, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов, на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1» по дополнительным видам деятельности, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города от 01.06.2015 №1036 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»;
- постановление администрации города от 11.09.2015 №1690 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 01.06.2015 №1036 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»;
- постановление администрации города от 12.11.2015 №2009 «О внесении изменения в постановление администрации города от 01.06.2015 №1036 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Гимназия №1» (с изменениями от 11.09.2015 №1690)»;
- пункт 7 приложения к постановлению администрации города от 20.12.2016 №1868 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

3. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города О.П. Козлову.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Гимназия №1»
по дополнительным видам деятельности

	№
п/п
	Наименование услуги
	Продолжи-
тельность
занятий
(мин.)
	Тариф
за 1 занятие
(руб./чел.)

	Проведение занятий в кружках, на курсах и в студиях различной направленности:
- Музыкальная студия «До-ми-сольки»;
- Музыкальная студия «Фольк-Рок»;
- Кружок «Полиглот;
- Музыкальная студия «Поем по английски»;
- Курс «Учим английский с National Geographic»;
- Кружок «Немецкий - почему бы и нет!»;
- Кружок «Путешествие по Великобритании»;
- Курс «Welcome  to the  English World»;
- Кружок «Физика – юным»;
- Кружок «Юный программист»;
- Кружок «Декоративно - прикладное искусство»;
- Кружок «Юный техник»;
- Кружок «Психология общения»;
- Кружок «Юный журналист»;
- Курсы «Откуда родом русский язык»;
- Студия «Театральная студия»;
- Курс «Россия, Югра, Нижневартовск»;
- Курсы «История мировых цивилизаций»;
- Курсы «Культура народов России»;
- Курсы «Великие чудеса света»;
- Студия «Эвергрин»;
- Кружок «Самбо»;
- Кружок «Карате»;
- Кружок «Дзюдо»;
- Кружок «Начальная военная подготовка»;
- Кружок «Очумелые ручки»;
- Кружок «Развивающие игры»;
- Кружок «Клуб белая ладья»;
- Кружок «Футбол»;
- Кружок «Баскетбол»;
- Кружок «Плавание»

40

40

40
40

40

40

40

40

40
40
40

40
40
40
40

40
40

40

40

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

75

75

75
75

75

75

75

75

75
75
75

75
75
75
75

75
75

75

75

75
75
75
75
75
75

75
75
75
75
75
75